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Tjänsteskrivelse 

 
 

Remiss angående Motion av John Roslund (M), Helena Grahn (M) och Tony 
Rahm (M) om att erbjuda påfyllning av vattenflaskor - Refill Malmö STK-2021-
683  
TN-2022-41 

Sammanfattning 
En motion har inkommit till tekniska nämnden om att erbjuda påfyllning av vattenflaskor – 
Refill Malmö. Motionärerna hänvisar till en modell från Storbritannien med refill och beskriver 
fördelen med att vattenflaskor kan fyllas på i butiker, företag, restauranger eller offentliga 
platser. Med motionen uppdras åt tekniska nämnden att i samråd med VA Syd undersöka vilka 
verksamheter som kan erbjuda påfyllning av vattenflaskor samt att sammanställa och 
tillgängliggöra information till allmänheten på ett lämpligt sätt. 
 
Det finns information på malmo.se om var de mer än 50 offentliga toaletterna finns. Enskilda 
näringsidkares åtaganden är inget som ryms inom tekniska nämndens ansvar. 
 
En utredning pågår för närvarande i samarbete med VA Syd var man kan placera ytterligare 
vattenposter i den offentliga miljön. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 

att föreslå kommunfullmäktige besluta att anse motionen besvarad 

 

Beslutsunderlag 
 Motion av John Roslund (M), Helena Grahn (M) och Tony Rahm (M) om att erbjuda 

påfyllning av vattenflaskor - Refill Malmö 
 Förslag till yttrande TN 221214 - Remiss angående Motion av John Roslund (M), Helena 

Grahn (M) och Tony Rahm (M) om att erbjuda påfyllning av vattenflaskor - Refill Malmö 
 G-Tjänsteskrivelse TN 221214 - Remiss angående motion av John Roslund (M), Helena 

Grahn (M) och Tony Rahm om att erbjuda påfyllning av vattenflaskor - Refill Malmö 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2022-12-14 

  



 
  2 (2)

  

 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
John Roslund (M), Helena Grahn (M) och Tony Rahm har skrivit en motion om att erbjuda 
påfyllning av vattenflaskor – Refill Malmö. Motionärerna hänvisar till en modell från 
Storbritannien med refill och beskriver fördelen med att vattenflaskor kan fyllas på i butiker, 
företag, restauranger eller offentliga platser. Med motionen uppdras åt tekniska nämnden att i 
samråd med VA Syd undersöka vilka verksamheter som kan erbjuda påfyllning av vattenflaskor 
samt att sammanställa och tillgängliggöra information till allmänheten på ett lämpligt sätt. 
 
I yttrandet redogörs för att det finns information på malmo.se om var de mer än 50 offentliga 
toaletterna finns där det är möjligt att fylla vattenflaskor. Enskilda näringsidkares åtaganden är 
inget som ryms inom tekniska nämndens ansvar. 
 
Arbete pågår i nuläget utifrån en annan motion (ärende TN 2022-1431) som tekniska nämnden 
och Kommunfullmäktige tidigare beslutat rörande offentliga dricksvattenfontäner, där 
förvaltningen i samarbete med VA Syd utreder var man kan placera permanenta vattenposter i 
den offentliga miljön. Denna utredning pågår och kommer att redovisas till tekniska nämnden 
under 2023. 
 
Eftersom utredningen pågår föreslås tekniska nämnden att till kommunfullmäktige föreslå att 
besluta att anse motionen besvarad.  
 
Ansvariga  
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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